WINSPORT GmbH & Co. KG

Gewerbepark Auwald Waldstraße 21 · DE-86517 Wehringen

Telefon: (+49) 0 82 34 / 90 49 30 Telefax: (+49) 0 82 34 / 90 493-23

> E-Mail: info@winsport.de Internet: www.winsport.de



WINSPORT GmbH & Co. KG · Waldstraße 21 · DE-86517 Wehringen

Sicherheitsinformationen Tischaufleger

Achtung! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Benutzung unter unmittelbarer Aufsicht von Erwachsenen.

Stellen Sie diesen Artikel immer auf einen ebenen und festen Untergrund.

Lagern Sie (Spiel-) Zubehör außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern, wenn sie nicht in Gebrauch sind.

Bitte setzen Sie sich nicht auf die Ware und stützen Sie sich nicht mit vollem Körpergewicht darauf, da dies zu Schäden und Verletzungen führen kann.

Bitte überprüfen Sie das Gerät in regelmäßigen Abständen auf Beschädigungen. Sollten Sie Beschädigungen oder Defekte feststellen, verwenden Sie das Produkt nicht weiter. Wenden Sie sich umgehend an den Kundendienst oder einen qualifizierten Techniker. Öffnen oder reparieren Sie den Artikel nicht selbst.

Um Schäden zu vermeiden, halten Sie jegliche Flüssigkeiten von dem Artikel fern und stellen Sie ihn nicht an feuchten oder nassen Orten auf. Verwenden Sie das Gerät ausschließlich in Innenräumen.



IBAN: DE38 7202 0070 3840 1310 75 · BIC: HYVEDEMM408

WINSPORT GmbH & Co. KG

Gewerbepark Auwald Waldstraße 21 · DE-86517 Wehringen

Telefon: (+49) 0 82 34 / 90 49 30 Telefax: (+49) 0 82 34 / 90 493-23

> E-Mail: info@winsport.de Internet: www.winsport.de







WINSPORT GmbH & Co. KG · Waldstraße 21 · DE-86517 Wehringen

Safety Information Game Table as Table Cover

Warning! Not suitable for children under 3 years. Use under the direct supervision of adults.

Always place this item on a flat and stable surface.

Store (game) accessories out of the reach of small children when not in use.

Do not sit on the item or lean on it with your full body weight, as this could cause damage or injury.

Please regularly check the item for damage. If you find any damage or defects, do not continue to use the product. Contact customer service or a qualified technician immediately. Do not open or repair the item yourself.

To avoid damage, keep any liquids away from the item and do not place it in damp or wet areas. Use the item only indoors.



Amtsgericht Augsburg HRB 37830 · Geschäftsführer: Roland Stark

Raiffeisenbank Bobingen

IBAN: DE07 7206 9036 0000 0114 95 · BIC: GENODEF1BOI

Hypo-Vereinsbank / UniCredit Bank AG

IBAN: DE38 7202 0070 3840 1310 75 · BIC: HYVEDEMM408